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Styrelsens sammansättning 

Styrelsen har under året bestått av: 

Stefano Giangiacomo, ordförande och ledamot i Baltiska samarbetsgruppen 

Staffan Nordström, viceordförande och fondmedelsansvarig 

Carl Olén, kassör 

Conny Mörke, webbansvarig 

David Lindén, ledamot 

Mara Strautmane, ledamot 

Maija Grinbergs, suppleant 

Egils Kronbergs, suppleant och ledamot i Baltiska samarbetsgruppen 

 
 

Övriga funktionärer 

Martin Ancons, revisor 

Mikael Sjöberg, revisor 

Liene Ledaine, revisorssuppleant 

Peteris F Timofejevs, valberedare (sammankallande) 

Daina Zaidi, valberedare 

 
 

Styrelsemöten 

Under verksamhetsåret 2021 har styrelsen genomfört sammanträden, varav 1 var konstituerande. 

 
 

http://www.svensklettiska.se/


 
 

Förengens medlemstal 

Föreningen hade under året 12 betalande medlemmar samt 2 hedersmedlemmar. 

 
 

Föreningens medlemsavgift 

Avgiften var 150 kronor för enskild person 2021 och 500 kronor för juridiska personer. 

 
 

Kung Carl Gustafs stiftelse, Kungafonden 

Föreningen fick inga medel detta verksamhetsår. 

 
 

Medlemsbladet 

Föreningens nyheter har förmedlats digitalt till medlemmarna under året. 

Webbsidan har uppdaterats löpande med inbjudningar och rapporteringar. Inbjudningar till 
medlemsmöten har förmedlats medlemmarna också i särskilda mejlutskick. 

 
 

Sociala medier 

Medlemmar har informerats löpande om nyheter inom föreningen och vänföreningar också via sociala 
medier. I Facebook har både medlemmar och andra intresserade gjort inlägg i den öppna gruppen. 

 
 

MEDLEMSMÖTEN OCH EVENEMANG 

Krigets utbrott den 24 februari blev ett paradigmskifte i Europas historia. Svensk-Lettiska Föreningen 
delar Sveriges allmänna uppfattning om att ukrainska folket måste stödjas, till förmån för demokratins 
överlevnad i vårt kontinent. Med hänsyn tagen till Ukrainas och Lettlands gemensamma erfarenheter i 
nutidshistoria och Sveriges strategiska och humanitära roll i Europas politik, kunde årets program inte 
undgå den ändrade stämningen i omvärlden och anpassa sin verksamhet därefter. 

Flykten från Ukraina. Den 31 mars träffade föreningens medlemmar den fackliga aktivisten Oksana 
Huz, som hade nyligen ankommit till Sverige med sin 14 månader gamla dotter efter en veckas odyssé 
från Kievs bombningar till en trygg närvaro. Det informella samtalet ägde rum i Estniska huset. 

Ukrainskt påskfirande. Tillsammans med Baltiska samarbetsgruppen arrangerades ett ukrainskt 
påskfirande den 14 april i Estniska huset, med bland annat riktade aktiviteter för barn. 

Säkerhetsläget i Östersjöområdet. Den 11 maj öppnade Lettlands ambassad sina porter för Svensk-
Lettiska Föreningens medlemmar, som avslutade 4 maj-firandet. Kvällens talare blev den 
utrikespolitiska experten Robert Dalsjö. 



Norrmalmstorg. Den årliga manifestationen på Östermalmstorg arrangerades på Black Ribbon Day 
den 23 augusti tillsammans med Baltiska Samarbetsgruppen. Rysslands aggression mot Ukraina var 
årets självklara tema. 

Baltikumdagen. Årets upplaga arrangerades den 3 september på Hersby gård i Sollentuna 
tillsammans med Baltiska Samarbetsgruppen. Vid sidan om Estlands, Lettlands och Litauens sång- och 
dansuppvisningar kunde åskådarna titta på uppträdandet av inbjudna ukrainska gäster. 

Julmarknad. Sjöhistoriska museet var värd och medarrangör av årets julmarknad den 3 december 
tillsammans med Baltiska Samarbetsgruppen. Också till det här evenemanget var ukrainska 
hantverkare inbjudna vid sidan om de baltiska. 
 

Övriga aktiviteter 

Årsmötet 2022 genomfördes digitalt den 28 april. 

Måndagsrörelsen. Svensk-Lettiska Föreningen stödjer Måndagsrörelsens verksamhet aktivt. Många 
medlemmar och förtroendevalda har varit flitiga deltagare i de veckovisa träffarna på Norrmalmstorg. 

 

Samarbetande föreningar 

Letternas riksförbund har liksom varje år erbjudit sina lokaler till styrelsemöten och medlemsträffar, 
under den tid de själva kunde tillgå mötesrummen. 

Baltiska Samarbetsgruppen har hållit kontakt löpande under verksamhetsåret. 

Nordic Ukraine Forum lades till den långa listan av samarbetande föreningar. 

Ett särskilt samtalsforum mellan Baltiska Samarbetsgruppen och Nordic Ukraine Forum startades när 
ukrainare bad balterna om hjälp och vägledning. Representanter av de samarbetande föreningarna 
hade ett inledande fysiskt möte den 1 april i Estniska huset. 
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